
 
 

UCHWAŁA NR XIII/127/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/317/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 r. 
i uchwały nr LIII/410/2022 Rady Gminy Rzekuń z dnia 29 września 2022 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior +"w Rzekuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm., Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm., Dz. U. z 2024 r. poz. 858 i 1572), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/317/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 r. i uchwale 
nr LIII/410/2022 Rady Gminy Rzekuń z dnia 29 września 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior +" w Rzekuniu. 

- § 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby wyrażony procentowo w stosunku 
do kryterium ustalonego w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej 

Kwota odpłatności dla osoby samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie 

Do 200% nieodpłatnie  
Powyżej 200% 150,00 zł 

- dodaje się § 1 pkt 4 Opłata za pobyt w Dziennym Domu "Senior +" obejmuje korzystanie z miejsca pobytu 
oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom "Senior +"w Rzekuniu. Opłata za pobyt jest stała. Wysokość 
miesięcznej opłaty stanowi iloczyn dni pobytu w Dziennym Domu "Senior +" w Rzekuniu w danym 
miesiącu kalendarzowym. W uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności 
można nie pobierać opłat w czasie kiedy występuje uzasadnienie, zwłaszcza długotrwała choroba, pobyt 
w szpitalu, sanatorium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Chrzanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2773


	UCHWAŁA NR XIII/127/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T10:44:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




